-|Transparent Guide|-
TCD210006AB
단일 빔 에어리어 센서
BW Series
제품 매뉴얼
반드시 취급설명서, 매뉴얼, 오토닉스 웹 사이트 등의 주의 사항을 지키십시오.
본 문서에 기재된 제품의 외형 및 규격 등은 성능 개선을 위하여 또는 자료 개선을 위하여
예고없이 변경될 수 있으며, 일부 모델은 단종될 수 있습니다.

축
 피
치
28.6
22
.6
28.6
22
.6
30
0
  ■ 광축피치 (A, B) 20 mm   ■ 광축피치 (A, B) 40 mm
모델명 제품 길이
(L) 광축 수 검출 폭
BW20-08(P) 160 8 140 mm
BW20-12(P) 240 12 220 mm
BW20-16(P) 320 16 300 mm
BW20-20(P) 400 20 380 mm
BW20-24(P) 480 24 460 mm
BW20-28(P) 560 28 540 mm
BW20-32(P) 640 32 620 mm
BW20-36(P) 720 36 700 mm
BW20-40(P) 800 40 780 mm
BW20-44(P) 880 44 860 mm
BW20-48(P) 960 48 940 mm
모델명 제품 길이
(L) 광축 수 검출 폭
BW40-04(P) 160 4 120 mm
BW40-06(P) 240 6 200 mm
BW40-08(P) 320 8 280 mm
BW40-10(P) 400 10 360 mm
BW40-12(P) 480 12 440 mm
BW40-14(P) 560 14 520 mm
BW40-16(P) 640 16 600 mm
BW40-18(P) 720 18 680 mm
BW40-20(P) 800 20 760 mm
BW40-22(P) 880 22 840 mm
BW40-24(P) 960 24 920 mm
  ■ 브라켓 A   ■ 브라켓 B
26.62-R1.7
50
 ° 16 225